

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Блохина ул., д.18, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.05.2025 | май 2025 г.     |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион шестьсот тридцать три тысячи семьсот шестьдесят семь рублей 67 копеек

| №                                | № | Наименование работ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |              |
|----------------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|--------------|
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |              |
| Итого по всем:                   |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 | 153,5       |                 | 1 633 767,67 |
| РСУ                              |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 | 153,5       |                 | 1 633 767,67 |
| 1                                | 1 | Смена обрешетки сплошным настилом из досок обрезных толщиной 50 мм<br>(карнизный свес во дворе)<br>БП-00015288 Доска 150х50<br>БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн)<br>БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн)                                                                                                            | ТЕРэ4.01-07-04-007     | 10 м2    | 1,5             | 33 219,65   | 49 829,47       |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | м3       | 0,75            | 20 700,00   | 15 525,00       |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | кг       | 25              | 173,40      | 4 335,00        |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | кг       | 10              | 179,40      | 1 794,00        |              |
| 2                                | 2 | Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2<br>БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)<br>БП-00029623 Костыль кровельный RAL 7004 (осн)<br>БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн)<br>БП-00027740 Дюбель-гвоздь 6х60мм потайная манжета (осн)<br>БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн) | ТЕРэ4.01-07-05-001     | 10 м2    | 47              | 28 492,36   | 1 339 141,04    |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | м2       | 500             | 478,30      | 239 150,00      |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | шт       | 110             | 126,35      | 13 898,50       |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | шт       | 108             | 148,76      | 16 066,08       |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | шт       | 200             | 2,57        | 514,00          |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | м2       | 150             | 503,67      | 75 550,50       |              |
| 3                                | 3 | Устройство кровельных ограждений<br>БП-00029992 Ограждение кровельное CITY Тип3 на фальц.кровлю Н=1200 L=1650 (порош.краска, 9005 глубок.черн) (осн)                                                                                                                                                                                        | ТЕРэ4.01-07-24-002     | 10 м     | 5               | 28 516,82   | 142 584,08      |              |
|                                  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        | шт       | 29              | 3 877,91    | 112 459,39      |              |
| 4                                | 4 | Навеска страховочного троса<br>(карнизный свес во дворе)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ГЭСН46-08-033-01       | шт       | 100             | 1 022,13    | 102 213,08      |              |
| Прямые затраты по разделу:       |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 872 624,29      |              |
| в т. ч. зарплата:                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 380 279,45      |              |
| Накладные расходы по разделу:    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 285 265,54      |              |
| Сметная прибыль по разделу:      |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 203 583,24      |              |
| НДС 20% по разделу:              |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 272 294,61      |              |
| Итого по разделу, включая НДС:   |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 1 633 767,67    |              |
| Прямые затраты по всем разделам: |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                        |          |                 |             | 872 624,29      |              |

в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|              |
|--------------|
| 380 279,45   |
| 285 265,54   |
| 203 583,24   |
| 272 294,61   |
| 1 633 767,67 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.